泉州市妇女联合会
	文件

	泉州市女企业家联谊会

泉妇﹝2013﹞28号
关于做好参与第十一届

中国·海峡项目成果交易会工作的通知

各县（市、区）妇联、女企业家（女能人）联谊会，泉州台商投资区妇工委，泉州开发区党务工作部、：
第十一届中国·海峡项目成果交易会（简称第十一届6·18）将于2013年6月17至21日在福州举行。交易会的主题是：项目—技术—资本—人才。交易会将邀请项目资源丰富的高校、科研院所、科技中介机构以及一批有对接意向的国内外科研院校专家学者、产业技术知名专家、科技领军人物前来参展参会，集中征集、推介、对接一批技术领先、经济社会效益好、幅射带动性强的重大项目，推动产业结构优化升级，为企业搭建提升层次、增强合力、聚集要素的平台。

全国妇联高度重视、大力支持第十一届6·18。本届6·18巾帼展馆的主办单位是全国妇联，承办单位是省妇联，协办单位是省女企联、省女科协、各设区的市妇联和平潭实验区妇工委。为做好参与本届6·18各项工作，现将有关事项通知如下：

1、征集技术需求。请各县（市、区）妇联、泉州台商投资区妇工委和泉州开发区党务工作部广泛征集女企业家、女能人在创业发展中的各项技术需求，把急需解决的技术难题（包括农业品种、信息、技术等需求）填写在“中国·海峡项目成果交易会企业技术需求表” (见附件1)。

2、征集科技发明成果。在以往6·18活动中，我市有多位女企业家的科技发明成果得到了参观者的一致好评。今年，第十一届6·18将继续展示我省女企业家、女科技工作者近年的科技发明成果，请各县（市、区）妇联积极征集，各位女企业家踊跃参加。征集的科技发明成果请填写《中国·海峡项目成果交易会项目成果征集表》（见附件2，请附上产品的高像素数码照片）。届时，由组展单位编制宣传册或电子材料在展馆现场展示。
3、征集签约项目。请各县（区、市）妇联、泉州台商投资区妇工委和泉州开发区党务工作部至少征集1个以上签约对接项目，并填写“中国·海峡项目成果交易会对接项目征集表”(见附件3)。
4．发动女企业家参加科技小微企业展和民生产品展。本届6·18将设立科技小微企业展区，为企业或个人创新成果免费提供参展、交流平台。同时，为6·18对接企业生产的民生产品提供展销渠道，本届6·18将设立创新产品展销区，按照每个标摊（3×3）2000元的标准收取参展费用。请各县（市、区）妇联、泉州台商投资区妇工委和泉州开发区党务工作部充分发动女企业家和对接企业，于4月30日前通过6·18网站（网址：www.618.gov.cn）报名参展，并将报名情况报送市妇联妇女发展部。

请各地妇联、参展企业认真填写附件1～3，并于4月1日前以电子邮件形式报送市妇联妇女发展部邮箱，由市妇联统一报送省妇联。本通知可从泉州市妇联网（www.qzwomen.fj.cn）公告栏内下载。
联 系 人：许少华
联系电话：22283652    传真：22396590

电子邮箱：qzflfzb@163.com
附件：1．中国·海峡项目成果交易会企业技术需求表
    2．中国·海峡项目成果交易会项目成果征集表
    3．中国·海峡项目成果交易会对接项目征集表
泉州市妇女联合会
泉州市女企业家联谊会

2013年3月18日
附件1
中国·海峡项目成果交易会企业技术需求表

  填表日期：    年   月   日

	技术需求名称

	所属领域
	□电子信息  □光机电一体化  □石油化工  □机械制造

□轻工纺织  □现代农业      □生物医药  □海洋开发

□新型材料  □新能源和节能技术  □环保和资源综合利用

□采矿与冶金  □建材  □建筑  □其它 （请打“√”）

	能提供的经费及解决期限的要求

	解决方式

	技术需求说明

	企业名称（公章）

	企业所在市、县（区）

	企 业 类 型

	所属行业

	法 人 代 表

	联 系 人

	联系电话及传真

	网    址

	联系地址、邮编

	E-mail

备注：1、解决方式系指：技术入股、技术转让、合作实施等各种合作方式。

2、技术需求说明系指：在生产过程中遇到的技术难题的具体内容，以及解决技术难题要求达到的具体目标。
附件2
中国·海峡项目成果交易会项目成果征集表

编号：

	成果名称

	成果研究单位或个人

	联 系 人

	电话/传真

	联系地址

	邮  编

	网    址

	E-mail

	成果所处阶段
	□小试   □中试   □放大性试验  □                   （请打“√”或填写）

	成果鉴定组织单位、级别

	成果鉴定证书文号或专利号

	成果所属领域
	□电子信息 □光机电一体化 □石油化工 □机械制造

□轻工纺织 □现代农业 □生物医药 □海洋开发　□新型材料 □新能源和节能技术 □环保和资源综合利用 □采矿与冶金 □建材 □建筑 □其它（请打“√”或填写）
	成果鉴定时  间

	成果水平
	□国际领先  □国际先进  □国内领先  □国内先进 □国际专利  □国内专利              □_____________（请打“√”或填写）

	成果技术简介(该技术领域国内外发展现状、该成果在本技术领域中 的地位、水平、先进性及主要技术指标等)

	成果应用领域或实例

	合作方式
	□技术转让  □技术入股  □          （请打“√”或填写）
	转让价格（万元）

	成果产业化项目总投资、主要建设内容及规模

	市场前景以及效益分析（预计达产产值、利润、内部收益率、投资利润率、投资回收期、等指标）

附件3

中国·海峡项目成果交易会对接项目征集表

	填报单位

	项目名称

	领域

	项目先进性

	项目提供方
	项目接受方

	对  接  单  位
	单位名称

	联 系 人

	电话或手机

	电子邮箱/E-mail

	单位属性

	成果拥有者属性

	提供方来源地区
	境外：国别（地区）
国内：      省（市）      市（地区）

	项目总投资（其中购买专利或技术转让费）
	总投资(万元)
	其中专利、技术转让费(万元)

	预期经济效益
	产值(万元)
	税收(万元)
	利润(万元)

	合作方式

	签约方式

	签约日期

	填报日期

	应用成果简介

	备  注

项目成果对接填报说明：

1．填报单位：指厅局或市（县）上报部门；

2．领域：按电子信息、光机电一体化、化工、制造技术、轻纺、现代农业、生物医药、海洋开发、新型材料、新能源和节能技术、环保和资源综合利用、采矿与冶金、建材、建筑 、其它等15个领域分类填报；

3．项目先进性：指对接提供方技术所具有的先进性程度，按以下7个方面填报：国际领先、国际先进、国际专利、国内领先、国内先进、国内专利、其他；

4．项目提供方：指提供项目成果的单位或个人；

5．项目接受方：指接受项目成果的单位；

6．单位属性（项目提供方）：指省内高校、省外高校、省内科研院所、省外科研院所、境外高校、境外科研院所、其他等；

7．成果拥有者属性：指具体参与研制项目成果的人员性质如院士、闽籍专家、海外留学人员或其他；

8．提供方来源地区：指具体参与研制项目成果人员的来源地区，境外（地区）、国内选一个填。

9．单位属性（项目接受方）：指国有企业、民营企业、股份制企业、个人、其他；

10．合作方式：指购买专利技术转让、技术入股、合作开发；

11．签约方式：指合同、协议、初步接洽等；

12．成果简介：指应用的科技成果及效果等（限60字以内）。

泉州市妇联办公室               2013年3月18日印发
PAGE
- 4 -